

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dotyczy: Wykonania i dostawa stacji transformatorowych SN/nN (kontenerowych i słupowej) w łącznej ilości 10szt oraz dostawa 3-fazowych transformatorów olejowych SN/nN różnych mocy w łącznej ilości 9 sztuk.

W trakcie toczącego się postępowania wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Z uwagi na wytyczne zawarte w SIWZ oraz informację, że „dopuszcza się stację o podobnych wymiarach z tolerancją tylko do + 5%”, przetarg będzie ograniczony prawdopodobnie do jednego producenta.
Czy w związku z powyższym Inwestor dopuszcza stację o innych gabarytach (szerokość oraz długość), o powierzchni użytkowej nie większej niż stacji zawartej w SIWZ?

Odpowiedź:

Wymiary każdej stacji transformatorowej „w górę” wpływają na koszty przyszłej umowy służebności przesyłu i nie mogą być zwiększane. Kształt stacji i wyglądu musi być zbliżony do kształtu stacji i wyglądu już montowanych wzdłuż linii kolejowej nr 271.

2. Widok rozdzielnicy niskiego napięcia nie koresponduje z jej schematem. Na schemacie widoczne są rozłączniki skrzynkowe, natomiast na elewacji rozdzielnicy widoczne są rozłączniki listwowe.
Czy w związku z powyższym Inwestor dopuszcza zastosowanie rozłączników listwowych w rozdzielnicy niskiego napięcia?

Odpowiedź:

Pierwszeństwo ma schemat rozdzielnicy niskiego napięcia z wrysowanymi i oznaczonymi rozłącznikami skrzynkowymi. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozłączników listwowych.

Niniejsze odpowiedzi do SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy stosować ją odpowiednio.

Zatwierdził:

Zastępca Dyrektora Zakładu (1)


Ryszard Kubiak

PKP Energetyka S.A.
Oddział w Warszawie-Ustugi
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa
Zakład Zachodni
ul. Kolejowa 4a
60-715 Poznań
tel. +48 61 63 35 470
+48 61 63 35 471

EZ13@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704
REGON: 017301607;

kapitał zakładowy: 788 193 790,
(wplacony w całości)